
 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.12.2024г.                                                                                                                       № 1387 

 

город Красноуфимск 

 

Об утверждении Комплексного плана мероприятий  

Красноуфимского муниципального бюджетного учреждения 
«Патриот» на 2025 год 

 

В соответствии с Законом Свердловской области от 11 февраля 2016 

года N 11-ОЗ "О патриотическом воспитании граждан в Свердловской 

области" (ред. от 25.05.2022), Постановлением Главы городского округа 

Красноуфимск от 07.06.2024 № 534 «О создании Красноуфимского 

муниципального бюджетного учреждения «Патриот», муниципальной 

программой «Развитие молодежной политики на территории городского 

округа Красноуфимск до 2028г.», утвержденной Постановлением 

Администрации городского округа Красноуфимск от 02.12.2013 №1394 ( с 

изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского 

округа Красноуфимск,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Комплексный план мероприятий Красноуфимского 

муниципального бюджетного учреждения «Патриот» на 2025 год 

(Приложение 1). 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в 

сети «Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной 

политике Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев 
 

 


